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Barncancerfonden Stockholm Gotland

Org. Nr:802009-2261

FORVALTNING

STYRELSEN

Under 6ret har foreningen haft 14 protokollfdrda styrelsemciten. Arsmcitet holls i Stockholm den 28 mars.

Fcireningen har varit representerad av styrelsemedlemmar och andra funktiondrer pi Barncancerfondens

Srsmcite och fcireningarnas mcite i oktober. Fcireningen kciper in tjdnster fcir revision och redovisningen gors av

Barncancerfonden. Styrelsen fcir Barncancerfonden Stockholm Gotland ldmnar hiirmed foljande redovisning fcir

verksamhets6ret 2015. Arsredovisningen dr uppriittad i svenska kronor, SEK.

ORDI NARI E

Carina Kampe, ordf6rande

Catarina Asplund, vice ordfcirande

Emma Sernemyr

Camilla Plaschke

My Elfstrand

Desiree Klein

Kajsa Wannebo

Carola Str6mberg

5U P PLEANTE R

Lena Palm

Louise Fyhr

REVISO R

Monica Hedberg, auktoriserad revisor, PwC

REVISORSS U P PLEANT

PwC

LEKMAN NAREVISORER

Christer Spjut, ordinarie

Helen BSdner, suppleant
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Barncancerfonden Stockholm Gotland 

Org. Nr: 802009-2261 

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN 

SYFTE OCH ÄNDAMÅL 

Föreningen är en av sex regionala barncancerföreningar i Sverige. Föreningens ändamål och uppgifter enligt 

stadgarna (§2) är: 

att anskaffa medel för att stödja barn och ungdomar som drabbas av cancer, eller sjukdomar med närliggande 

sjukdomsbild, samt deras familjer. 

att beakta intressen och rättigheter för barn/ungdomar som har eller har haft cancer. 

att driva och utveckla kontaktverksamhet för drabbade barn/ungdomar och deras familjer. 

att driva och utveckla kontaktverksamhet för föräldrar och syskon till barn/ungdomar som avlidit i cancer. 

att informera om framsteg och nya rön inom området barncancer. 

VERKSAMHETEN I STORT 

Barncancerfonden Stockholm Gotland är en ideell förening. Bidrag till verksamheten kommer från 

medlemsavgifter och bidrag från privata personer, företag och andra organisationer. 

Insjuknade barn och ungdomar inom föreningens region tillhör barnonkologiskt centrum på Astrid Lindgrens 

barnsjukhus i Solna. Därifrån leds behandlingen men barnen vårdas även på andra sjukhus i regionen. 

Arbetet i Barncancerfonden Stockholm Gotland bedrivs till stor del i stödgrupper för att ge barn med cancer 

och deras familjer stöd och möjlighet att träffa andra med liknande erfarenheter. Det finns bland annat 

stödgrupper för familjekontakt, ungdomar, unga vuxna, vuxna, syskon, peer support och för föräldrar som 

förlorat sitt barn (vi som mist). Föreningen bidrar med olika typer av stöd på sjukhusen som clown- och 

pysselverksamhet. En annan viktig del av verksamheten är de återkommande middagskvällarna på sjukhuset 

och Supersnöret. 

Föreningen fortsätter med samverkans- och påverkansarbetet för att säkra och trygga barncancervården samt 

den vård som kan komma att behövas efter avslutad behandling. Möte och kontakt med politiker, RCC och 

andra vårdföreträdare har skett kontinuerligt under året. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET 

Föreningens arbete bygger på ideella arbetsinsatser. Totalt har ca 25 personer varit engagerade i olika delar av 
verksamheten på ideell basis. 

Föreningen har under året bildat ett patientråd för att arbeta med de viktiga vårdfrågorna. 

Från första januari till sista februari hade föreningen sin dåvarande ordförande anställd på 75 procent i rollen 
som föreningens representant i ett vårdprojekt som initierats av Karolinska sjukhuset. Projektet omfattade 
kartläggning av vårdbehovet på barnonkologavdelningen på Astrid Lindgrens barnsjukhus inför införandet av 
fler vårdplatser. Arbetet har redovisats i en rapport till föreningens styrelse som tagit ställning till uppdraget 
och genomförandet utan närvaro av sittande ordförande. Projektanställningen finansierades med bidrag från 
RCC Stockholm Gotland.
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Barncancerfonden Stockholm Gotland

Or8. Nr: 802009-2261

Ett tillfalligt ekonomiskt bidrag erbj6ds under 2015 fdr de som insjuknat i cancer frSn juni 2014 till dec 2015'

DettamedanIedningavsverigheternamedpIatsbristpeQs4somgjortattmengafami|jerfett6kadekostnader
i samband med resor till andra sjukhus fiir att fi vird. Bidraget, ett engengsbelopp, var pA 2 000 kr. 40 familjer

ans6kte och fick bidraget. samtliga av dessa familjer var redan medlemmar eller blev det i samband med

ansdkan.

Fdreningen har under eret fett bidrag frin ett tiotal fiiretag, bland annat i form av gratis intrede till

niijesparker, gratis hotellrum, biljetter till basket-, fotbollsmatcher och andra sportevents, biobiljetter,6rskort

pe Junibacken och Skansen samt leksaker och annat till barnen fdr ett verde pi omkring 100 000 kronor.

Karlsson&Uddare har skenkt 187 430 kronor till f6reningens verksamhet under Aret'

Under eret har f6reningen arrangerat olika aktiviteter fiir sina medlemmar bAde pd och utanfdr sjukhusen -

bland annat grilldag med motorcykelekning, fdriildrabrunch, Ferrariakning, Supersn6re-kalas pi avdelningen,

utflykter och treffar bide fiir familjer och ungdomar. Visommist-gruppen haft tr6ffats sex genger utanfiir

Fdrsorgs uppdra8.

I samarbete med olika soonsorer har Barncancerfonden Stockholm Gotland kunnat bjuda in medlemmar till en

del stdrre arrangemang enligt ovan.

Fiireningen har uppmdrksammat internationella barncancerdagen med en ljusmanifestation.

Under eret har f6reningen skaffat ett Swish-konto bland annat fdr att underlatta gevohanteringen.

MEDLEMMAR

Under 2015 hade fdreningen 708 registrerade medlemskap. Av dessa dr 52 gratismedlemskap som erbjuds pd

sjukhuset till familjer vars barn precis insjuknat i cancer.

OvRIG INFoRMATIoN

F6reningen har under verksamhetseret representerats av Karin Elinder som ordinarie ledamot och av Carina

Kampe som suppleant vid Barncancerfondens styrelsesammantraden. Fdreningen har deltagit i arbetsgrupper

och vid evenemang arrangerade av Barncancerfonden. Fdreningen har varit representerad vid

Barncancerfondens stormdten och ordf6randekonferenser.

Fdreningen har ett 90-konto och er dermed kontrollerad av Svensk insamlingskontroll.

E-post: stockholm@barncancerfonden.se

Telefon: 0768-79 67 39

Postadress: Barncancerfonden Stockholm Gotland, Br6vallagatan 6, 113 36 STOCKHOLM

PlusSiro: 90 02 90-8

Banktiro: 900-2908

Swish: 123 900 2908
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Earn€ancerfonden Stockholm Gotland

Org. Nr:802009-2261

NYCKELTAL

Ar

Totala intakter (tkr) (rapport Svensk

Insamlingskontroll)

Andam6lskostnader (tkr)

Insamlings- och
administrationskostnader (tkr)

Resultat (tkr)

Eget kapital

Andamaf skostnadet /intjjkter %

(rapport svensk Insamlingskontroll)

Insamlings- och
administrationskostnader/intakter %

(rapport Svensk Insamlingskontroll)

Medlemsantal

20t 5

r2a5

1151

150

6400

90

2014

1,215

852

2013

900

527

109

900

3993

58

2012

559

2011

594

s38

78

346

4339

55

7r4

3093

9

339

58

23

3207

8711067

9

1.90

72

708

6

593

T2

604
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Barncancerfonden Stockholm Gotland
Org. Nr: 802009-2261

Not 2015

165 200

1 088 199

31 083

20L4

150 2s0
to84239

40 689

Verksamhetsintikter

Medlemsavgifter
Givor
Ovriga intdkter
S u m m o ve rkso m h ets i ntri kte r

Verksamhetskostnader
Anda mi lskostnader
lnsa mlingskostnader
Administrationskostnader

S u m ma v e rkso m h etsko stn o d e r

Verksamhetsresultat

Resultat frin finansiella investeringar

Ranteintakter och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

1,O

1.284 482

-1 150 604
-78 437

-137 657

t275 L78

-770 979
-21807

-736773
-1 300 698

-L62L6

-929 493

345 685

11415

15

-L620L

-L620L

724

345 809

345 809
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Barncancerfonden Stockholm Gotland
Org. Nr:802009-2261

TI LLGANGAR

An ldggningstil lgingar
Finansiella anlSggningstill96ngar

Bostadsrdtt
Ldngfristiga viirdepappersinnehav
Deposition Handelsbanken

Summa anldggningstillgingar

Omsdttn ingsti llgingar

Kortfristiga ford ringar

Kundfordringar
Ovriga kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kassa och bank

Su mma omsiittningstillginga r

Summa tillgingar

20L5-t2-3t 20t4-L2-3L

Not

304 000

3 008 100

25 000

304 000

3 008 100

3 337 100

3 337 100

20 766

25 773

33 081

3 312 100

3 312 100

LO 25L
25 ]-73

3 368

79 020

972704

LOsL724

4388824

38 792

L047 232

1 086 024

4398 L24
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Barncancerfonden Stockholm Gotland
Org. Nr:802009-2261

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa eget kapital och skulder

Not

10

20L5-L2-3t 20L4-L2-3L

4 322744 4 338 945

4 322744

41 080

2s 000

4 338 945

23 179

36 000

66 080

4388824

59 t79

4398L24

Stdllda sdkerheter

Ansvarsftirbindelser

Inga

Inga

Inga

Inga
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Barncancerfonden Stockholm Gotland
org. Nr:802009'2261

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Fiireningens redovisning- och varderingsprinciper overensstemmer med 6rsredovisningslagen, BFNAR

2012:1 (K3) och FRlls styrande riktlinjer fcir ersredovisning.

Resultatrgkningen

VerksamhetsintAkter
Endast det infliide av ekonomiska f6rdelar som fcireningen erhellit eller kommer att erh6lla fdr egen

rekning redovisas som intekt.
Intdkter verderas, om inget serskilt anges nedan, till verkliga viirdet av det som erhellits eller kommer
att erhellas.

Medlemsavgifter
Medlemsavgifter omfattar inbetalningarna fdr medlemskap iforeningen. Medlemsavgifter redovisas

vid inbetalningen fren medlemmen och intiiktsredovisas 6ver den tidsperiod som avses.

Gevor och bidrag
En transaktion i vilken fdreningen tar emot en tillgang eller en tjenst som har ett viirde utan att ge

motsvarande varde i utbyte er en geva eller ett erhellet bidrag. om ti1196ngen eller tjensten erhills
dArfdr att fdreningen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en

skyldighet att aterbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, dr det ett erhellet bidrag. Ar det
inget bidrag ar det en giiva.

6vriga intdkter
Ovriga intekter er intdkter som inte er primera fdr foreningen. Om en del av lokal hyrs ut redovisas
hyresintekter som en ovrig intekt om det inte hcir till fdreningens huvudsyssla att hyra ut lokaler. Till

dvriga intiikter reknas even realisationsvinst vid fdrsiiljning av en fastighet.

Verksamhetskostnader
Verksamhetskostnader delas in ifoljande funktioner; dndamiils , insamlings och

administrationskostnader

Andamdlskostnoder
Andam6lskostnader dr sidana kostnader som kan hanforas till fdreningens uppdrag enligt stadgarna.

Insomlingskostnoder
Insamlingskostnader iir direkta kostnader fdr det insamlingsarbete som riktar sig mot foreningens
samtliga givare.

Ad m i n i stro t i o n s ko stn o d e r
Administrativa kostnader iir siidana kostnader som behovs fcir att administrera organisationen.
Administrationen utgdr kvalitetsgaranti fdr 6ndamiilet och fdr givaren. Administrativa kostnader er
tex styrelsemdten, revision av foreningen, arvoden till styrelsen och administrativa system.

Balansrekningen

Tillgengar, skulder och avsettningar verderas till anskaffningsvardet om inget annat anges nedan.

sida 10 113
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Barncancerfonden Stockholm Gotland
Org. Nr: 802009-2261

Materiella och immateriella anldggningstillgingar
Materiella och immateriella anl6ggningstil196ngar vdrderas till anskaffningsvdrdet minskat med

avskrivningar enlig plan.

Avskrivning sker linjdrt over til196ngens berdknade nyttjandeperiod. Fciljande avskrivningstider
tilldmpas

Byggnader

I nventarier

Finansiella anlSggningstillgingar

Vdrdepapper

Viirdepa pper red ovisas ti ll a nskaffni ngsvd rde.

Bostadsrdtter

Bostadsrdtter redovisas till anskaffningsvdrde.

Not 2 Givor och bidrag
Allmdnheten
Foretag

Andra organisationer

Summa

Hyresintdkter frin hyresldgenhet

Summa hyresintdkter

Not 4 Arvode och liin
ProjektanstSllning 1 januari-28 februari

Varav kvinnor

Loner och andra ersiittningar
Sociala avgifter

Summa arvode och lciner

Not 5 Revision
Revisionsarvode PWC

Summa

Not 6 Leasing
Akvarieleasing 2 st

Avtalet dr tillsvidare.

30 5r

56r

2015

160 58s

254 824
672790

20L4
783 633

r79 799
r20 807

Av ovanstiende belopp har 1 088 199 kr (1084 439 kr) insamlats via 9O-konton.

I insamlade medel organisationer ingir Spin of Hope med 535 839 kr (527 325kr).

Not 3 dvriga intdkter

1 088 199

201s

t0 3L7

LO84239

2014
40 689

LO 377

2015

1

50975

L604L

40 689

20L4

0

0

0

67016

2015

34 763

0

20t4
4s 900

34 763

2015

20424

45 900

20L4

52 695

20 424 52 695
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Barncancerfonden Stockholm Gotland
Org. Nr: 802009-2261

Not 7 Ovriga rdnteintdkter och liknande poster
Rdntor

Not 8 Lingfristiga verdepappersinnehav
I ng6ende a nskaffningsviirde

Utgiende a nskaffningsvd rde

Aktier
Volvo

Summa aktier
Fonder
Handelsbanken kortrdntefond
Handelsbanken Stabil 25

Summa fonder

Not 9 Bostadsrdtter
Bostadsriitt, Stockhol m

IngSende anskaffningsviirde
Ingiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat vdrde

Not 10 Eget kapital
IngSende balans

Arets resultat

3 008 100 3 008 100

Redovisatviirde Marknadsvdrde
7 200 24 9t7

20L5
15

20t4
]^24

15

20L5

3 008 100

124

20L4

3 008 100

7 200

1 500 000

1 500 000

24 917

1 513 929

1667 496

3 000 000

2015

400 000

-96 000

3 181 425

20t4

400 000
-96 000

304 000

20L5-L2-3L
4 338 945

-L6 20]-

304 000

20L4-L2-3t
3 993 136

345 809

4 322 744 4 338 945
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Barncancerfonden Stockholm Gotland
Org. Nr:802009-2261

Stockholm den

Vir revisionsberdttelse har avgivits den l"olb -o3-21

a)
C'J *-va,

Catarina Asplund

Vice ordforande

M\WL
gh#istsrspjuf H c/e_4 hl ik n a n b Edne.
Lekmannarevisor

Ordforande
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Monica Hedberg l!
Auktoriserad revisor 
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